UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    Số:

V/v dự kiến tiến độ công việc thực hiện

Kế hoạch thi tuyển chức danh lãnh đạo,

quản lý các đơn vị trực thuộc Sở 2021.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày       tháng  03   năm 2021

Kính gửi:   - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc;

  - Các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở.

Căn cứ Quyết định số 614/QĐ-UBND, ngày 15/3/2021 về việc ban hành Kế

hoạch thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở

Giáo dục và Đào tạo năm 2021 của UBND tỉnh; Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT)

dự kiến tiến độ công việc thực hiện theo lịch cụ thể như sau:

Stt Nội dung công việc
Phân

công
Thời gian

Ghi

chú

1.

Xây dựng kế hoạch triển khai thực

hiện việc thi tuyển chức danh lãnh

đạo, quản lý

Phòng

TCCB Sở

Từ ngày 22/03-

26/03/2021

2.
Thông báo đề cương và cấu trúc đề

thi phần thi viết

Phòng

TCCB Sở

phối hợp

GDTrH-

TX

Trước ngày

5/4/2021

3.

Thông báo công khai nhu cầu, tiêu

chuẩn, điều kiện của chức danh

tuyển chọn, hồ sơ, thời hạn, địa

điểm và bộ phận tiếp nhận trên Đài

phát thanh và Truyền hình và Báo

BRVT; niêm yết công khai tại Sở

và đơn vị trực thuộc

Phòng

TCCB Sở

Hoàn thành thông

báo: từ ngày

29/03-02/4/2021;

thời gian nhận hồ

sơ là 15 ngày làm

việc (từ 5/4 đến

23/4/2021)

4.

Tổng hợp danh sách đăng ký dự

thi; rà soát điều kiện, tiêu chuẩn…

báo cáo Lãnh đạo Sở quyết định

duyệt danh sách dự thi (danh sách

được công khai tại Sở và đơn vị

trực thuộc trong thời hạn 15 ngày)

Phòng

TCCB

phối hợp

với Văn

phòng Sở

Từ ngày 26/4 đến

30/4/2021; công

khai tại Sở và đơn

vị trực thuộc 15

ngày (dự kiến hết

ngày 21/5/2021)

5.

Xây dựng dự toán kinh phí tổ chức

thi tuyển theo văn bản số

4260/BTC-HCSN của Bộ tài chính

Phòng

TCCB

phối hợp

KHTC

Từ ngày 22/3-

05/4/2021

2

Stt Nội dung công việc
Phân

công
Thời gian

Ghi

chú

6.

Có văn bản mời các Ban của Đảng

và Đảng ủy Khối cơ quan – Doanh

nghiệp tỉnh tham gia Hội đồng thi

tuyển và tổng hợp chuẩn bị ban

hành Quyết định thành lập Hội

đồng thi

Phòng

TCCB Sở

Từ ngày 22/3-

31/3/2021

7.

Ban hành 02 Quyết định thành lập

Hội đồng thi (1. Quyết định thành

lập Hội đồng thi tuyển chức danh

Hiệu trưởng; 2. Quyết định thành

lập Hội đồng thi tuyển chức danh

Phó Hiệu trưởng và tương đương)

Phòng

TCCB Sở

Từ ngày 01/4-

8/4/2021

8.
Thành lập Ban ra đề thi; họp hướng

dẫn; duyệt đề thi

Chủ tịch

Hội đồng

thi

Hoàn thành đề

trong ngày 20 và

21/5/2021

9.
Quyết định thành lập Ban coi thi và

tổ chức thi

Chủ tịch

Hội đồng

thi

Trước ngày

21/5/2021; Tổ

chức thi viết: 08

giờ 00, ngày

22/5/2021 (07 giờ

00: họp Ban coi

thi)

Tại

TTGD

TX

tỉnh

10.  Quyết định thành lập Ban phách

Chủ tịch

Hội đồng

thi

Làm phách: 08

giờ 00, ngày

23/5/2021

Tại

Sở;

P.604

11.
Quyết định thành lập tổ chấm thi

(chọn 3 người từ mỗi Hội đồng thi)

Chủ tịch

Hội đồng

thi

Tổ chấm bắt đầu

làm việc: 08 giờ

00, ngày 24/5/2021

Tại

Sở;

P.604

12.  Thông báo kết quả thi viết

Chủ tịch

Hội đồng

thi

Ngày 27/5/2021

13.  Nhận đơn phúc khảo  (nếu có)
Thư Ký

HĐ

Từ ngày 28/5/2021

đến hết ngày

1/6/2021

Phòng

TCCB

14.

Trường hợp không có người phúc

khảo sau ngày 1/6/2021: Hội đồng

thi thông báo người đạt 50 điểm trở

lên tham gia phần thi trình bày đề

án (trường hợp có người phúc

Chủ tịch

Hội đồng

thi

Từ ngày 2/6 đến

5/6/2021

3

Stt Nội dung công việc
Phân

công
Thời gian

Ghi

chú

khảo thì theo lịch từ số thứ tự 15

đến 16)

15.

Quyết định thành lập tổ chấm phúc

khảo (chọn 3 người từ mỗi Hội

đồng thi- khác với 3 người chấm

trước) – nếu có

Chủ tịch

Hội đồng

thi

Tổ chấm phúc

khảo làm việc từ

08 giờ 00, ngày

2/6/2021

Tại

Sở;

P.604

16.

Thông báo kết quả phúc khảo (nếu

có) và thông báo người đủ điều

kiện tham gia phần thi trình bày đề

án

Chủ tịch

Hội đồng

thi

Ngày 3/6/2021

17.
Hướng dẫn việc tổ chức thi trình

bày đề án

Phòng

TCCB Sở

phối hợp

GDTrH-

TX

Trước ngày

2/6/2021

18.

Thi trình bày đề án (tất cả thành

viên của mỗi hội đồng thi đều tham

gia chấm)

Chủ tịch

Hội đồng

thi

Dự kiến từ

7/6/2021 đến ngày

7/8/2021 (Lịch cụ

thể sau)

19.
Thanh tra Sở căn cứ vào lịch trên

để thành lập ban giám sát

Thanh tra

Sở

Bắt đầu từ khi

nhận hồ sơ

(5/4/2021 đến khi

kết thúc thi tuyển

theo lịch trên).

 Trên đây là dự kiến tiến độ công việc thực hiện Kế hoạch thi tuyển chức

danh lãnh đạo, quản lý các đơn vị trực thuộc Sở 2021./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Nội vụ (b/c);

- Website Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Ngọc Châu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-22T11:12:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Ngọc Châu<chauttn@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-22T14:05:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-22T14:05:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-22T14:05:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!